

Årsredovisning

för

Adocka AB

556684-1721

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Engman, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Adocka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer affärs-system med tillhörande tjänster och konsultation samt därmed förenlig verksamhet. Med konsultation avses utbildning och anpassning av produkten för respektive kund. Det primära segmentet är företag inom bemanning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsätter att investera stort i plattformen med ny funktionalitet, och utbyggd infrastruktur för att skapa en mer kraftfull plattform för bolagets kunder. Under året har bolaget fått många nya kunder och växer stadigt med befintliga och nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 712	4 346	3 066	2 312
Resultat efter finansiella poster	1 427	826	153	23
Soliditet (%)	57	57	61	63

Omsättningen har ökat med 31% främst på grund av att bolaget växer med nya och befintliga kunder, samt fler tjänster tillkommer i plattformen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	141 821	994 538	177 172	510 580	1 824 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			510 580	-510 580	0
Årets resultat				865 448	865 448
Belopp vid årets utgång	141 821	994 538	387 752	865 448	2 389 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 753
årets vinst	865 448
	1 253 201

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,353 kronor per aktie)	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	753 201
	1 253 201

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 711 984	4 345 543
Övriga rörelseintäkter		88	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 712 072	4 345 603
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-686 924	-422 874
Övriga externa kostnader		-732 638	-731 005
Personalkostnader	2	-2 853 070	-2 356 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 283	-5 428
Summa rörelsekostnader		-4 278 915	-3 515 820
Rörelseresultat		1 433 157	829 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 883	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 493	-3 440
Summa finansiella poster		-6 610	-3 440
Resultat efter finansiella poster		1 426 547	826 343
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-180 500
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	-180 500
Resultat före skatt		1 096 547	645 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231 099	-135 263
Årets resultat		865 448	510 580

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 805

19 451

Summa materiella anläggningstillgångar

38 805

19 451

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 984

2 984

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 984

2 984

Summa anläggningstillgångar

41 789

22 435

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

596 945

469 542

Övriga fordringar

10 577

47 849

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 340

0

Summa kortfristiga fordringar

707 862

517 391

Kassa och bank

Kassa och bank

4 216 345

3 002 190

Summa kassa och bank

4 216 345

3 002 190

Summa omsättningstillgångar

4 924 207

3 519 581

SUMMA TILLGÅNGAR

4 965 996

3 542 016

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

141 821

141 821

Summa bundet eget kapital

141 821

141 821

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

994 538

994 538

Balanserat resultat

387 753

177 172

Årets resultat

865 448

510 580

Summa fritt eget kapital

2 247 739

1 682 290

Summa eget kapital

2 389 560

1 824 111

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

570 500

240 500

Summa obeskattade reserver

570 500

240 500

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

4 920

Leverantörsskulder

0

-6 684

Skatteskulder

320 183

163 871

Övriga skulder

1 340 998

1 049 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

344 755

265 649

Summa kortfristiga skulder

2 005 936

1 477 405

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 965 996

3 542 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 141	27 141
Inköp	25 637	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 778	27 141
Ingående avskrivningar	-7 690	-2 262
Årets avskrivningar	-6 283	-5 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 973	-7 690
Utgående redovisat värde	38 805	19 451

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 984	2 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 984	2 984
Utgående redovisat värde	2 984	2 984

Stockholm 2023-06-27

Mattias Engman
Mattias Engman
Ordförande

Patrick Tunedal Bano
Patrick Tunedal Bano

Joakim Kedbrant
Joakim Kedbrant

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Allians Revision & Redovisning AB

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
